VEÍCULOS 0KM, modelo SUV, sete lugares, cinco portas, para ser utilizado pela 
autarquia federal conforme especificações mínimas constantes do Anexo I – Termo de 
Referência, parte integrante do presente Edital. 

1.2. O valor máximo para a aquisição do objeto desta licitação é de R$ 305.000,00 (trezentos 
e cinco mil reais). 

2. DO CREDENCIAMENTO 

2.1 O Credenciamento é o nível básico do registro cadastral no SICAF, que permite a 

participação dos interessados na modalidade licitatória Pregão, em sua forma eletrônica. 

http://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp